



SAMARBEID: Patrick Lunde og Melvin Hågensen er med i et samarbeid for å få til mest mulig overnatting til Fløterfestivalen som Espen Brekke jobber med. Festivalen har framskyndet samarbeidet i grenda.

FOTO: MONIKA SØBERG

Festival gir samarbeid

Fløterfestivalen har gitt Osen-samfunnet et dytt i rumpa til å samarbeide for å yte mest mulig til det de håper skal bli en storfestival.

MONIKA SØBERG

950 31 126 ms@lokal-avisa.no

Osen: Melvin Haagensen på Vika, Patrick Lunde på Osensjøen båt og caravan, samt Edwin Jobing ved Osensjøen vannsport og camping har inngått et samarbeid sammen med Espen Brekke på Osensjøen Adventure, for å sikre mest mulig caravanplasser til den kommende Fløterfestivalen.

Til sammen skal det opprettes rundt 300 ekstra campingplasser for overnatting.

Noe blir permanent. Hågensen

skal etablere caravanplass ved båthavna. Det blir omtrent plass til 100 stykker. Lunde har 63 plasser totalt, 50 av dem blir leid ut til festivalen.

- Vi kan vel trygt si at festivalen framskyndet samarbeidet sier Espen Brekke som er primus motor i arbeidet med å etablere festivalen.

Lunde og Hågensen er veldig glade for at det skjer.

- Det er positivt for grenda vår at det skjer noe her, sier Lunde. Da er det viktig at man står sammen for å tilby best mulig til dem som kommer.

- Hvis det er flere som vil være med i samarbeidet er det ingen ting som er bedre enn det, lover Brekke.

Flere meldt seg

Det er allerede kommet signaler som tilsier at det vil være nødvendig med så mange caravanplasser som mulig.

-Vi fikk melding fra toradermil-

jøet at de alene trenger 50-60 plasser, forteller Brekke. Han er glad for at han også har Åmot kommune med på laget, og de har sagt ja til å bruke kommunal grunn til boder og oppstillinger. Parkeringen på bade-plassen blir ekstra campingareale. Tre store skogselskaper, Store Enso, Statsskog og Glommen skog har sagt ja til å støtte festivalen.

Skjer mye

VM i tømmerfløting blir rosinen i pølsa men det kommer til å skje mye mer enn det. Blant annet blir det eget opplegg for skoler. Selve verdensmesterskapet er åpent for firemannslag. Noen har meldt seg på allerede. Konkurransen blir todelt, det skal fløtes i tverrena en dag, og dag to skal det løpes på tømmerstokker og det blir roing av båt. Finalen blir også med tømmerstokkløp og roing.